
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO 
VREDNOVANJE OBRAZOVANJA 

 
Klasa: 080-01/10-01/53 
Urbroj: 437/1-10-1 
Zagreb, 16. ožujka 2010. 
 
Na temelju članka 25. Pravilnika o polaganju državne mature („Narodne novine“ broj 
97/2008.) ravnatelj Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje obrazovanja (dalje: 
Centar) donosi sljedeću  
 
       

O D L U K U 
                     o imenovanju osoba koje mogu nazočiti 

       ispitima ili dijelovima ispita državne mature u školskoj godini 2009./2010. 
 
 

I. 
 
Ovom odlukom imenuju se djelatnici Nacionalnog centra za vanjsko vrednovanje 
obrazovanja i druge osobe koje mogu nazočiti ispitima ili dijelovima ispita državne 
mature. 
Osobe imenovane ovom odlukom prate ispite državne mature i podnose izvješće 
ravnatelju Centra o svojim zapažanjima.  
 

II. 
 
Osobe koje mogu nazočiti ispitima ili dijelovima ispita državne mature: 

 
1. Adamik Anera AZOO 
2. Ankica Novak Šutalo ASO 
3. Biljana Šoda ASO 
4. Damir Zvonar ASO 
5. Danijela Pustahija Musulin ASO 
6. Dragica Vrgoč ASO 
7. Elisabetta Fortunato ASO 
8. Gordana Drljević ASO 
9. Gordana Mrklić ASO 
10. Irena Ištvanić ASO 
11. Ivica Lozo ASO 
12. Ivo Tunjić ASO 
13. Kristina Miklaužić Černički ASO 
14. Krunoslav Nemčić ASO 
15. Marija Marcelić ASO 
16. Marija Valčić ASO 
17. Marina Režek Cvetko ASO 
18. Siniša Markulin ASO 
19. Tamara Hudolin ASO 



 2

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

20. Vlatka Klašnja ASO 
21. Andreja Silić AZOO 
22. Anica Kovač AZOO 
23. Ankica Crkvenčić AZOO 
24. Ban Eugen AZOO 
25. Biserka Šušnjić AZOO 
26. Boris Vampula AZOO 
27. Boško Kukrika AZOO 
28. Bradanović Maria AZOO 
29. Buljubašić Mladen AZOO 
30. Burčar Sonja AZOO 
31. Cimperman Robert AZOO 
32. Čeliković Luka AZOO 
33. Čičak Franjo AZOO 
34. Darija Drviš AZOO 
35. Darko Tot AZOO 
36. Diana Garašić AZOO 
37. Dubravka Kovačević AZOO 
38. Dubrović Teodora AZOO 
39. Đaković Oleg AZOO 
40. Đekić Borislav AZOO 
41. Gea Cetinić AZOO 
42. Gergorić Anita AZOO 
43. Gordana Barudžija AZOO 
44. Grubišić-Belina Linda AZOO 
45. Hržica Viktorija AZOO 
46. Inga Seme Stojnović AZOO 
47. Ivana Petanjek AZOO 
48. Ivana Turčić Prstačić AZOO 
49. Ivošević Tatjana AZOO 
50. Jadranka Milković AZOO 
51. Jadranka Oštarčević AZOO 
52. Jozić Nives AZOO 
53. Kalilić Tončica AZOO 
54. Kata Lučić AZOO 
55. Kaurloto-Martinić Đurđica AZOO 
56. Kazija Mirjana AZOO 
57. Klaić Miroslav AZOO 
58. Knezović Željka AZOO 
59. Krželj Ana AZOO 
60. Lekić Ivana AZOO 
61. Listeš Srećko AZOO 
62. Lončar Luči AZOO 
63. Lukas Margita AZOO 
64. Lustig Snježana AZOO 
65. Maja Zrnčić AZOO 



 3

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

66. Majda Fajdetić AZOO 
67. Marijana Češi AZOO 
68. Marijana Toljan AZOO 
69. Marinović Marijana AZOO 
70. Mario Rogač AZOO 
71. Marović Vesna AZOO 
72. Martina Štrum AZOO 
73. Marunčić Sabina AZOO 
74. Miletić Loranda AZOO 
75. Mimica Mario AZOO 
76. Mirjana Tomašević Dančević AZOO 
77. Miroslav Mićanović AZOO 
78. Mlinarić Ankica AZOO 
79. Narcisa Vojnović AZOO 
80. Nataša Vulić AZOO 
81. Neda Lesar AZOO 
82. Nevenka Lončarić-Jelačić AZOO 
83. Ništ Marina AZOO 
84. Olgica Martinis AZOO 
85. Pandžić Jasna AZOO 
86. Petreski Blaga AZOO 
87. Pitacco Patrizia AZOO 
88. Prohaska Zvjezdana AZOO 
89. Renata Ozorlić-Dominić AZOO 
90. Ružica Pažin-Ilakovac AZOO 
91. Ružić Elida AZOO 
92. Sandra Višković AZOO 
93. Sanja Milović AZOO 
94. Sušanj Sanda AZOO 
95. Suvala Anđa AZOO 
96. Svjetlana Takač AZOO 
97. Šimić Nataša AZOO 
98. Tihana Radojčić AZOO 
99. Tijana Vidović AZOO 
100. Timur Križak AZOO 
101. Tomasić Tomislav AZOO 
102. Tomislav Ogrinšak AZOO 
103. Truck-Biljan Ninočka AZOO 
104. Varga Erna AZOO 
105. Vesna Milić AZOO 
106. Vlade Matas AZOO 
107. Vladimira Brezak AZOO 
108. Vranić Zora AZOO 
109. Žarko Bošnjak AZOO 
110. Željko Jakopović AZOO 
111. Željko Štefanac AZOO 



 4

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

112. Andra Rukavina AZVO 
113. Igor Bogunović AZVO 
114. Igor Drvodelić AZVO 
115. Kristina Ferara-Blašković AZVO 
116. Minea Antolić AZVO 
117. Mirela Pinđak AZVO 
118. Neven Kovačić AZVO 
119. Nika Matjanovski AZVO 
120. Petra Šimunec AZVO 
121. Viktorija Juriša AZVO 
122. Gordana Prekodravac AZZO 
123. Carmen Ljubica Brčić GZ 
124. Damir Jurković GZ 
125. Dario Magdić GZ 
126. Iva Milardović Štimac GZ 
127. Jadranka Kajmak GZ 
128. Jadranka Marušić GZ 
129. Katarina Milković GZ 
130. Mirjana Berislavić GZ 
131. Vesna Mandić GZ 
132. Vesna Zlolvić GZ 
133. Nada Stanović INSP.  
134. Sofija Glavaš INSP.  
135. Klara Žeravica INSPEKCIJA 
136. Ana Marija Pavić MZOŠ 
137. Andreja Uroić Landekić MZOŠ 
138. Andrijana Oštarić Babić MZOŠ 
139. Astrid Horvat MZOŠ 
140. Bernarda Sovilj MZOŠ 
141. Braslav Sesar MZOŠ 
142. Brigita Klobučar MZOŠ 
143. Darko Belović MZOŠ 
144. Dunja Morović MZOŠ 
145. Edita Ružić MZOŠ 
146. Edita Štefančić-Dundović MZOŠ 
147. Gina Kosanović MZOŠ 
148. Ines Prlić MZOŠ 
149. Ingrid Jurela Jarak MZOŠ 
150. Ivan Turković MZOŠ 
151. Ivana Bošnjak MZOŠ 
152. Ivana Pilko Čunčić MZOŠ 
153. Jadranka Huljev MZOŠ 
154. Katarina Grgec MZOŠ 
155. Koraljka Sopta MZOŠ 
156. Kristina Begonja MZOŠ 
157. Ksenija Majcan Franjković MZOŠ 



 5

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

158. Ljiljana Zahrastnik Žužul  MZOŠ 
159. Marija Ivanković MZOŠ 
160. Marija Prišćan MZOŠ 
161. Marina Crnčić Sokol MZOŠ 
162. Matej Petranović MZOŠ 
163. Matija Bajić MZOŠ 
164. Mira Križanović MZOŠ 
165. Mira Zovko MZOŠ 
166. Monika Vričko MZOŠ 
167. Nataša Lovrić MZOŠ 
168. Nevenka Pašalić MZOŠ 
169. Nino Jozić MZOŠ 
170. Sanja Grbešić MZOŠ 
171. Tanja Kukura MZOŠ 
172. Tomislav Kurtak MZOŠ 
173. Tomislav Žlabur MZOŠ 
174. Vera Šutalo MZOŠ 
175. Višnja Maranić Uremović MZOŠ 
176. Zdenka Čukelj MZOŠ 
177. Zoran Paldi MZOŠ 
178. Željko Juraj MZOŠ 
179. Ante Tešija MZOŠ-INSP. 
180. Barbara Marenić MZOŠ-INSP. 
181. Branka Adžić MZOŠ-INSP. 
182. Branko Rumora MZOŠ-INSP. 
183. Dvina Markovina-Srdarev MZOŠ-INSP. 
184. Đurđa Lazar MZOŠ-INSP. 
185. Frano Mandić MZOŠ-INSP. 
186. Ivan Ivanda MZOŠ-INSP. 
187. Jasna Galić-Minarik  MZOŠ-INSP. 
188. Jelena Tolj MZOŠ-INSP. 
189. Krešimir Topić MZOŠ-INSP. 
190. Lautaro Galinović MZOŠ-INSP. 
191. Lidija Vukasović MZOŠ-INSP. 
192. Manuela Rack MZOŠ-INSP. 
193. Marina Pajić MZOŠ-INSP. 
194. Martin Šimović MZOŠ-INSP. 
195. Neda Galešić MZOŠ-INSP. 
196. Nenad Zekanović MZOŠ-INSP. 
197. Vesna Popović MZOŠ-INSP. 
198. Vesna Štrauss MZOŠ-INSP. 
199. Zlatko Branilović MZOŠ-INSP. 
200. Alenka Buntić Rogić NCVVO 
201. Ana Markučić Dekanić NCVVO 
202. Anja Habus Korbar NCVVO 
203. Biljana Vranković NCVVO 



 6

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

204. Dinko Obraz NCVVO 
205. Ines Elezović NCVVO 
206. Irena Ivančić NCVVO 
207. Ivana Bitunjac NCVVO 
208. Jasmina Muraja NCVVO 
209. Jasminka Buljan Culej NCVVO 
210. Josip Šabić NCVVO 
211. Marija Gudelj NCVVO 
212. Marina Markuš NCVVO 
213. Martina Golubić NCVVO 
214. Michelle Braš Roth NCVVO 
215. Mirjana Gašperov NCVVO 
216. Natalija Ćurković NCVVO 
217. Natalija  Gieri NCVVO 
218. Nataša Tepić NCVVO 
219. Nenad   Marković NCVVO 
220. Ružica Jemeršić NCVVO 
221. Sanja Fulgosi NCVVO 
222. Tajana Crnobrnja Miljković NCVVO 
223. Vlatka Šijan NCVVO 
224. Adela Novokmet UDU 
225. Ana Čajić UDU 
226. Ana Đuzel UDU 
227. Ana Kos UDU 
228. Ana Magdć-Zuccon UDU 
229. Ana Nikolac UDU 
230. Ana Vuković UDU 
231. Anamaria Bačić UDU 
232. Anamarija Kovačević UDU 
233. Andreja Matak UDU 
234. Anica Buhač UDU 
235. Anica Čakalović UDU 
236. Anita Haramustek UDU 
237. Anita Kotlar UDU 
238. Anita Mijić UDU 
239. Anka Zoretić UDU 
240. Ankica Bilobrk UDU 
241. Ankica Petrović UDU 
242. Ankica Turkalj UDU 
243. Ankica Vukadin UDU 
244. Ante Lagator UDU 
245. Ante Lubina UDU 
246. Anton Pletikos      UDU 
247. Arne Bayer UDU 
248. Augustin Klarić UDU 
249. Blagojka Leko UDU 



 7

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

250. Blanka Poljak UDU 
251. Blaženku Novak UDU 
252. Bojan Brozović UDU 
253. Boris Krstičević UDU 
254. Boris Sabolić UDU 
255. Božena Kruhak UDU 
256. Božica Merunka,  UDU 
257. Branka Bogadi UDU 
258. Branka Erlić UDU 
259. Branka Vlaović UDU 
260. Branko Sikirica UDU 
261. Dalia Štern-Kušan UDU 
262. Dalibor Bošnjaković UDU 
263. Dalibor Dropulić UDU 
264. Damir Grizelj UDU 
265. Damjanka Boljkovac UDU 
266. Danica Dilber UDU 
267. Danica Dominis UDU 
268. Danijela Bešlić UDU 
269. Danijela  Grepo UDU 
270. Darjana Belamarić Stojanović UDU 
271. Davor Čerkuč UDU 
272. Davor Krajačić UDU 
273. Desanka Jurić Matošin UDU 
274. Diana Ercegović   UDU 
275. Dijana Palac UDU 
276. Dragan Radovanović UDU 
277. Dragana Dumić  UDU 
278. Dragica Crnjak UDU 
279. Dragica Đula UDU 
280. Dragica Kljajić UDU 
281. Draženka Haludek UDU 
282. Dubravka Basara Ereš UDU 
283. Dubravka Deklman UDU 
284. Dubravka Dragaš UDU 
285. Dubravka Fićurin UDU 
286. Dubravka Jakić UDU 
287. Dubravka Sladoljev Jakovljev UDU 
288. Đino Mladineo UDU 
289. Đurđica Čeme UDU 
290. Đurđica Čukulin UDU 
291. Edit Brđanović UDU 
292. Eleonora Pavlović UDU 
293. Elizabeta Repić-Perković UDU 
294. Elvis Šegović UDU 
295. Esad Mujaković    UDU 



 8

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

296. Franjo Ferenci UDU 
297. Goran Kursar UDU 
298. Goranka Marković Tonšić  UDU 
299. Gordana Karapanđa UDU 
300. Gordana Komar UDU 
301. Gordana Kurtović UDU 
302. Gordana Matačić UDU 
303. Gordana Pavković-Pasecky UDU 
304. Gordana Štefanac UDU 
305. Igor Gubić UDU 
306. Ines Šutić UDU 
307. Ines Tomas UDU 
308. Ivaka Perić-Novak UDU 
309. Ivan Burić UDU 
310. Ivan Jurišić UDU 
311. Ivan Kojundžić UDU 
312. Ivan Poklepović UDU 
313. Ivan Serderbar UDU 
314. Ivan Tkaličanac UDU 
315. Ivan Topolnjak UDU 
316. Ivana Ivković UDU 
317. Ivana Modrić UDU 
318. Ivana Skukan UDU 
319. Ivanka Dominić UDU 
320. Ivanka Vujanović UDU 
321. Jadranka Cesarec UDU 
322. Jadranka Radej UDU 
323. Jagoda Botički UDU 
324. Janja Mihaljčuk UDU 
325. Jasminka Dragun UDU 
326. Jasminka Širola UDU 
327. Jasna Marušić UDU 
328. Jasna Novoselac UDU 
329. Jasna Verk UDU 
330. Josip Brodarić UDU 
331. Josip Kustura UDU 
332. Josip Podnar UDU 
333. Josip Vuksanović UDU 
334. Juraj Pavišić UDU 
335. Karmen Halgaš UDU 
336. Katarina Boljevčan UDU 
337. Katica Kekez UDU 
338. Katica Šimunović-Pauković UDU 
339. Kažimir Tomašević UDU 
340. Lenka Stančić UDU 
341. Lidija Ferenci UDU 



 9

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

342. Lidija Nikić UDU 
343. Liljana Tuđan UDU 
344. Lori Veličković UDU 
345. Ljubica Radovanić UDU 
346. Ljupka Prce UDU 
347. Magdalena Dilber UDU 
348. Maja Mikić UDU 
349. Maja Rađenović-Fijan UDU 
350. Marcela Gluhak UDU 
351. Marica Luštica UDU 
352. Marija Grizelj UDU 
353. Marija Ivić-Kačan  UDU 
354. Marija Lemac UDU 
355. Marija Milošević UDU 
356. Marija Pejak UDU 
357. Marija Rimac UDU 
358. Marijana Boban UDU 
359. Marijana Jurčić UDU 
360. Marijana Kandić UDU 
361. Marina Jurasović UDU 
362. Marina Koletić-Tisak UDU 
363. Marina Kovačević UDU 
364. Marina Viduka UDU 
365. Marina Viduka UDU 
366. Marina Vrhar UDU 
367. Mario Koritnik UDU 
368. Marjana Bočkaj  UDU 
369. Marko Vorgić UDU 
370. Martin Bogoje UDU 
371. Martina Car-Matišić  UDU 
372. Martina Kusan UDU 
373. Mato Krmek UDU 
374. Mato Rupčić UDU 
375. Mato Ščrbak UDU 
376. Melita Brinovec UDU 
377. Melita Župarić-Aničić UDU 
378. Mihaela Cimbal-Rajić UDU 
379. Mile Marić UDU 
380. Milena Alaburić UDU 
381. Miljenko Baltić  UDU 
382. Mira Poslek UDU 
383. Mirela Ergotić UDU 
384. Mirela Uroić-Štefanko UDU 
385. Mirjana Paić UDU 
386. Mirjana Poznanović UDU 
387. Mirjana Vukomanović UDU 



 10

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

388. Mirka Sikirić UDU 
389. Mirko Šerić UDU 
390. Miroslav Budimir UDU 
391. Miroslav Hrastović UDU 
392. Morana Babajko UDU 
393. Natali Štefančić UDU 
394. Natalija Andričević UDU 
395. Natka Glasinović UDU 
396. Neda Režić UDU 
397. Nedo Paliska UDU 
398. Nenad Martić UDU 
399. Nevenka Bubičić UDU 
400. Niko Vukić UDU 
401. Petra Pavetić UDU 
402. Petrica Konosić UDU 
403. Rado Mlakar UDU 
404. Renat Sukalić UDU 
405. Renata Bagarić UDU 
406. Renata Vuksan UDU 
407. Roberto Fatorić  UDU 
408. Ružica Hosta UDU 
409. Ružica Lozina UDU 
410. Ružica Tulić UDU 
411. Sanja Prepelec-Sertić UDU 
412. Saša Brković UDU 
413. Silvana Ševo UDU 
414. Slavica Janković UDU 
415. Snježana Grginović Rogoznica UDU 
416. Snježana Mezdić UDU 
417. Snježana Rac UDU 
418. Snježana Vujnović UDU 
419. Sonja Ćapin-Šegavić UDU 
420. Srećko Čižek UDU 
421. Srećko Rajan UDU 
422. Sunčica Kroupa-Krajinović UDU 
423. Štefica Božić UDU 
424. Tamara Narančić UDU 
425. Tanja Đurić UDU 
426. Tanja Miloš UDU 
427. Tatjana Vrbančić UDU 
428. Tonći Anzulović UDU 
429. Toni Đurić UDU 
430. Vanja Zorica UDU 
431. Velebit Ležaić  UDU 
432. Verica Rački UDU 
433. Vesna Bilmajer UDU 



 11

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

434. Vesna Blumenšajn UDU 
435. Vesna Medved UDU 
436. Vesna Ostojić UDU 
437. Vesna Sabolić UDU 
438. Vesna Žanko UDU 
439. Vesnu Macko UDU 
440. Vida Matić UDU 
441. Vinko Bulat  UDU 
442. Višnja Hrčić UDU 
443. Vitomir Filipović Grčić UDU 
444. Vladimir Blekić UDU 
445. Vladimir Šverko  UDU 
446. Vlasta Gessner UDU 
447. Vlatko Pelc UDU 
448. Zdenka Marinić UDU 
449. Zdravko Kolar UDU 
450. Zdravko Periša UDU 
451. Zlata Mićanović UDU 
452. Zlatko Badovinac UDU 
453. Zlatko Maslaj UDU 
454. Zoran Matulović UDU 
455. Zvjezdana NImac UDU 
456. Zvonko Došen UDU 
457. Zvonko Penović UDU 
458. Željka Bačić UDU 
459. Željka Fruk UDU 
460. Željka Tonković UDU 
461. Željka Zubović UDU 
462. Željko Košara UDU 
463. Ana Šporer Zupičić UDU PGZ 
464. Andreana Gluvaković UDU PGZ 
465. Andrija Agatić UDU PGZ 
466. Anđelka Lukšić UDU PGZ 
467. Anđelka Mamula UDU PGZ 
468. Anita Ružić UDU PGZ 
469. Branka Petković UDU PGZ 
470. Brozić Goran UDU PGZ 
471. Dana Jovanović UDU PGZ 
472. Dorijan Bakarčić UDU PGZ 
473. Dubravka Jelenović -Crnčić UDU PGZ 
474. Franciska Rubinić Gržetić UDU PGZ 
475. Goran Ožaković UDU PGZ 
476. Gordana Benić UDU PGZ 
477. Gordana Smojver Jurčević UDU PGZ 
478. Helena Ljubojević UDU PGZ 
479. Jasna Orbanić UDU PGZ 



 12

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

480. Jelena Dokozić UDU PGZ 
481. Jelena Turak UDU PGZ 
482. Josip Staničić UDU PGZ 
483. Katarina Balas UDU PGZ 
484. Ljiljana Mataija Gulić UDU PGZ 
485. Ljubica Ivković UDU PGZ 
486. Ljubica Magdić-Mamula UDU PGZ 
487. Marina Balon UDU PGZ 
488. Marina Kos UDU PGZ 
489. Marina Maljković UDU PGZ 
490. Mila Bečka UDU PGZ 
491. Nadja Ribar UDU PGZ 
492. Nikola Sobotinčić UDU PGZ 
493. Nina Lopac-Terzić UDU PGZ 
494. Nives Kastelic UDU PGZ 
495. Ratka Šlangberger UDU PGZ 
496. Sandra Margan UDU PGZ 
497. Sanja Kovačević UDU PGZ 
498. Siniša Ivić UDU PGZ 
499. Slavica Juranić UDU PGZ 
500. Tatjana Frančula UDU PGZ 
501. Tatjana Mrvoš UDU PGZ 
502. Tomislav Crnković UDU PGZ 
503. Višnja Komljenović UDU PGZ 
504. Vladimiri Marušić  UDU PGZ 
505. Vlasta Šanko UDU PGZ 
506. Zorica Crnković UDU PGZ 
507. Alenka Paradžik UDU   
508. Anka Jurjević UDU   
509. Boško Petričević UDU   
510. Branka Matavulj UDU   
511. Brankica Borojević UDU   
512. Danijela Edelinski UDU   
513. Danka Miodragović UDU   
514. Dolores Stipišić UDU   
515. Dominik Radić UDU   
516. Gordana Balanže UDU   
517. Gordana Juretić UDU   
518. Gordana Novosel UDU   
519. Hilda Bauschabel UDU   
520. Ingrid-Ana Bilić UDU   
521. Ivanka Domaćinović UDU   
522. Jelena Nikolovska UDU   
523. Karmela Mađaroš UDU   
524. Lucija Bonacin UDU   
525. Ljerka Jović-Mikor UDU   



 13

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

526. Mara Bekavac UDU   
527. Marija Bešlić UDU   
528. Marija Vladimir UDU   
529. Martina Kristić UDU   
530. Mica Hadžić UDU   
531. Mile Milić UDU   
532. Milutin Eklemović UDU   
533. Mirjana Ljubić UDU   
534. Mirjana Maras UDU   
535. Mirjana Maroslavac UDU   
536. Mladen Lukavečki UDU   
537. Nadica Kralj  UDU   
538. Pero Đermanović UDU   
539. Radojka Jovičić-Bačić UDU   
540. Romana Borak-Jaklin UDU   
541. Sandra Kelemenić UDU   
542. Saša Galović UDU   
543. Senka Pranjić UDU   
544. Slavicu Ivanković UDU   
545. Snježana Franjić UDU   
546. Tihana Križanović UDU   
547. Tomislav Ćorić UDU   
548. Tonka Gaurina UDU   
549. Verica Kataj UDU   
550. Vladislava Mišić UDU   
551. Alan Đozić UO 
552. Aleksandra Cesar UO 
553. Ana Firović UO 
554. Ana Mušlek  UO 
555. Andrea Preugovečki Klepac UO 
556. Anđelka Nikolić UO 
557. Anita Varžak  UO 
558. Ante Radovčić UO 
559. Blanka Brus UO 
560. Boško Zelić UO 
561. Branko Belić UO 
562. Branko Klasić UO 
563. Damir Gabrić UO 
564. Danijela Hećimović  UO 
565. Danijela Šiljić UO 
566. Darinka Hajduk Vučić UO 
567. Dijana Luetić UO 
568. Dragica Moslavac UO 
569. Dražen Vinski UO 
570. Dražena Umićević UO 
571. Dubravka Kanoti UO 



 14

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

572. Dubravka Vuković UO 
573. Dubravko Poklepović UO 
574. Ilija Krišto UO 
575. Iva Maljić UO 
576. Jadranka Tolj UO 
577. Jasna Marković  UO 
578. Krešimir Filić UO 
579. Krunoslav Bušić UO 
580. Ljerka Dobaj-Ristic UO 
581. Ljubica Boban UO 
582. Marija Saša UO 
583. Marijana Rončević  UO 
584. Martin Bućan UO 
585. Mijo Vidović  UO 
586. Mirjana Kolarić UO 
587. Mirjana Saks UO 
588. Miroslav Požgaj UO 
589. Neda Zulim UO 
590. Nidia Gorjanc UO 
591. Ojdana Šeparović UO 
592. Rosanda Prpić  UO 
593. Sanja Herceg UO 
594. Senka Vajler UO 
595. Slobodanka Bakalić UO 
596. Sonja Pleše  UO 
597. Tomislav Opačak UO 
598. Vera Dorić UO 
599. Vesela Trnski UO 
600. Vesna Peršić - Kovač  UO 
601. Vjekoslav Zdelar UO 
602. Vlasta Mesić UO 
603. Zdravko Omrčen UO 
604. Zorica Grgić UO 
605. Zvonimir Kasaumović UO 
606. Alen Štander 
607. Alica Polović 
608. Andrijana Kranjec 
609. Ankica Badnjević 
610. Anuša Matijević 
611. Biserka Grubić 
612. Branka Saks 
613. Damir Feher 
614. Darko Manjarić 
615. Dražen Matak 
616. Igor Zvonar 
617. Ivica Golubić 



 15

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr •
www.ncvvo.hr 
 
 

 

618. Jadranka Matašin 
619. Jasminka Kolovrat 
620. Jelena Galiat 
621. Ljubica Đipalo 
622. Maja Hlupić 
623. Maja Vrabec 
624. Marija Mihotović 
625. Meho Mujkić 
626. Milan Mateković 
627. Mirjana Gladoić 
628. Mirjana Jerčić 
629. Mirjana Pavlović 
630. Mirko Antolić 
631. Nikola Prević 
632. Simo Kurušić 
633. Smiljana Rakinac 
634. Snježana Bačmaj 
635. Tanja Jelinek 
636. Tomo Globan 
637. Toni Horak 
638. Vanja Kupsjak 
639. Vesna Benković 
640. Vida Jagatić 
641. Vlatka Votoupal 
642. Vukosava Zdunajić 
643. Zrnka Habaht 
644. Zvjezdana Horvatinčić 
645. Zvonko Marić 

 
 

III. 
 
Imenovane osobe iz točke II. pri dolasku u školu ili drugu ustanovu u kojoj se 
provodi državna matura obavezno se javljaju predsjedniku ispitnog povjerenstva ili 
drugoj ovlaštenoj osobi. 
 

IV. 
 
Raspored nazočnosti na ispitima državne mature određuje ravnatelj Centra pisanim  
nalogom imenovanoj osobi najmanje 48 sati prije održavanja ispita.  
Nalog iz prethodnog stavka se dostavlja nadležnom rukovoditelju agencije ili uprave 
koji je dužan isti nalog dostaviti imenovanoj osobi. 
Nalog se istovremeno dostavlja i ravnatelju škole u kojoj će imenovana osoba 
nazočiti ispitu ili dijelu ispita državne mature.  
 



 

 
Trg Marka Marulića 18, 10000 Zagreb • Tel.: +385 1 4501-800 • Fax.: +385 1 4501-801 • e-mail: ncvvo@ncvvo.hr • 
www.ncvvo.hr 
 
 

16

V. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
             

        

 
Dostaviti: 
 

1. Svim imenovanim osobama 
2. Pismohrana 

 
 
 


